
Администрация Крутихинского района Алтайского края 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

« 12 »  февраля   2024                      №  32                                           с. Крутиха 

 

О внесении изменений в постановление  

Администрации Крутихинского района  

Алтайского края от 06.04.2023 № 88 

«Об утверждении состава Общественного 

совета по поддержке предпринимательства  

при главе района» 

 

 

       В целях координации и информационного обеспечения взаимодействия 

органов местного самоуправления района и предпринимательского сообще-

ства Крутихинского района по реализации политики государственной      

поддержки предпринимательства, а также привлечения субъектов предпри-

нимательства к решению социально-экономических проблем района, руко-

водствуясь п.15 ст.39 Устава муниципального образования Крутихинский 

район Алтайского края Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление Администрации Крутихинского 

района Алтайского края от 06.04.2023 №88: 

в пункте 1:  

слова «секретарь Смольнякова О.В. – заместитель председателя комитета 

Администрации района по экономике» заменить словами «секретарь 

 Шнайдер Т.Г. – главный специалист – экономист комитета Администрации 

района по экономике»; 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Адми-

нистрации Крутихинского района Алтайского края. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                    

за собой. 

 

 

 

Глава района                                                                     Е.П. Озерова 

 

 

 

 

 

 

                              


